
pachet produse de curatenie

I.D.: 70967160

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.07.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.270,00 RON - 3.270,00 RON

Descriere: CIF CREMA ORIGINAL 750ML 12 * 9,9 = 118,8 COADA TELESCOPICA 3M 6 * 22 = 132
DETERGENT PARDOSELI 10L S-255 10 * 77 = 770 DETERGENT SANO clear GEAMURI 10L 6 * 48
= 288 LAVETA profesionala MICROFIBRA inox, sticla 20 * 6,6 = 132 MANUSI LATEX M 6 * 33 =
198 MATURA SORG 6 * 9 = 54 Rezerva mop bbc. 300gr. 12 * 5,95 = 71,4 PROSOP HARTIE Z-
FOLD VERDE 100 * 5 = 500 PRONTO PTR. CURATAT PARCHET 750ml 5 in 1 10 * 12,75 = 127,5
SAPUN LICHID Sano 4L 5 * 31,46 = 157,3 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 120 * 5 = 600 SACI
MENAJERI CU SNUR 60L 12buc/rola 20 * 6,05 = 121
